МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИ Е

«СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 85»

ПРИКАЗ

__05.12.2022__№__450/1__

г. Оренбург
«Об утверждении Положения о конфликте

интересов работников МОАУ «СОШ №85»

С целью реализации антикоррупционной деятельности в МОАУ «СОШ

№85» и на основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

 1.1.Положение о конфликте интересов работников МОАУ «СОШ №85»

1.2. Положение о правилах заполнения Декларации о конфликте интересов в

МОАУ «СОШ №85»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ №85»                                              Э.Г.Сулейманов

		2023-12-09T11:53:44+0500
	Эльмир Гульмирович Сулейманов
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью